
Fra: Postmottak
Sendt: onsdag 23. juni 2021 14:17
Til: Postmottak
Emne: VS: Varemerkesøknader med søknadsnummer 202015815 og 202015816: 

Krav om sletting av registrert varemerke, samtykke til registrering av 
varemerke og fastholdelse av søknader  

Vedlegg: 2020-02-28 Sluttinnberetning Norgesmøbler AS dets konkursbo.pdf; 2021-
06-16 Samtykke til varemerkeregistrering.pdf

Gjelder 202015816

Fra: Peter Berdal Gangnæs <pbg@storlokken.no> 
Sendt: onsdag 23. juni 2021 13:49
Til: Patentstyret Ekstern post <post@patentstyret.no>
Kopi: Peter Berdal Gangnæs <pbg@storlokken.no>
Emne: Varemerkesøknader med søknadsnummer 202015815 og 202015816: Krav om sletting av 
registrert varemerke, samtykke til registrering av varemerke og fastholdelse av søknader 

1             Innledning

Det vises til Patentstyrets svarbrev i ovennevnte saker, begge datert 30. april 2021. 

I forbindelse med varemerkesøknadene med søknadsnummer 202015815 og 202015816 fremsettes det 
krav om sletting av varemerker i medhold av varemerkeloven § 43. Det redegjøres nærmere for dette 
kravet i punkt 2 nedenfor. 

Videre er det innhentet samtykke fra innehaver av forvekselbart varemerke for varemerkesøknaden med 
søknadsnummer 202015816. 

Begge varemerkesøknadene fastholdes som nærmere angitt i hhv. punkt 3 og 4 nedenfor. 

2             Krav om sletting av varemerker med registreringsnummer 262407 og 262408 

Patentstyret har i svarbrev av 30.april 2021 påpekt at varemerkene det søkes beskyttelse for i 
ovennevnte søknader kan forveksles med nasjonalt registrerte varemerker som følger: 

 262407 FORM FUNK ( se lenke: https://search.patentstyret.no/Trademark/201106816/262407 )
 262408 FORMFUNK ( se lenke: https://search.patentstyret.no/Trademark/201106821/262408 )

Norgesmøbler AS (org.nr. 995 452 626) er oppført som registrert innehaver av de ovennevnte 
varemerkene. 

Etter oppbudsbegjæring ble det åpnet konkurs i boet til Norgesmøbler AS den 4. november 2019. 
Bobehandlingen ble deretter innstilt ved kjennelse den 23. mars 2020, som følge av at boets midler ikke 
kunne dekke omkostningene ved fortsatt behandling, jf. konkursloven § 135. Den 24. mars 2020 ble 
foretaket registrert slettet i Foretaksregisteret . 

mailto:pbg@storlokken.no
mailto:post@patentstyret.no
mailto:pbg@storlokken.no
https://search.patentstyret.no/Trademark/201106816/262407
https://search.patentstyret.no/Trademark/201106821/262408


Det vises i denne sammenheng til følgende kunngjøringer fra Konkursregisteret og Foretaksregisteret:

https://w2.brreg.no/kunngjoring/hent_en.jsp?kid=20190000741716&sokeverdi=995452626&spraak=nb

https://w2.brreg.no/kunngjoring/hent_en.jsp?kid=20200000416588&sokeverdi=995452626&spraak=nb

https://w2.brreg.no/kunngjoring/hent_en.jsp?kid=20200000419069&sokeverdi=995452626&spraak=nb 

Vedlagt følger sluttinnberetningen fra bobehandlingen i Norgesmøbler AS, utarbeidet av bostyrer 28. 
februar 2020.

Sluttinnberetningen inneholder ingen opplysninger om bostyrers overføring av driftstilbehør, herunder 
varemerker (jf. panteloven § 3-4, annet ledd, bokstav b), hverken til panthaver eller andre.

Innholdet i sluttinnberetningen, innstillingen av bobehandlingen i Norgesmøbler AS og slettingen av 
foretaket innebærer at det foreligger begrunnet tvil om det finnes en merkehaver til varemerkene med 
registreringsnummer 262407 og 262408. 

På ovennevnte bakgrunn fremsettes det herved krav om Patentstyret sletter registreringen av 
varemerkene 262407 FORM FUNK og 262408 FORMFUNK, jf. varemerkeloven § 43, første ledd.
                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                      

3             Fastholdelse av varemerkesøknad med søknadsnummer 202015815 – kombinert merke FORM 
FUNK 

Det vises til krav om sletting av varemerker fremsatt i punkt 2 over. 

På vegne av Form/Funk Gruppen AS (org. nr. 998 784 247) fastholdes varemerkesøknaden med 
søknadsnummer 202015815, ved at det herved anmodes om at Patentstyret registrerer varemerket for 
alle de vare- og tjenesteklassene som er omfattet av varemerkesøknaden så snart varemerkene 262407 
FORM FUNK og 262408 FORMFUNK er slettet.                        

4             Fastholdelse av varemerkesøknad med søknadsnummer 202015816 – kombinert merke 
HOLMRIS FORMFUNK 

Det vises til krav om sletting av varemerker fremsatt i punkt 2 over. 

Patentstyret har i sitt svarbrev for søknadsnummer 202015816 påpekt at det er en risiko for at 
varemerket det søkes registrering for også kan forveksles med det internasjonalt registrerte varemerket 
1359495 HOLMRIS. Innehaver er dette varemerket er det danske selskapet Holmris B8 A/S. 

Vedlagt følger således en samtykkeerklæring undertegnet av Holmris B8 A/S 16. juni 2021. Erklæringen 
gir samtykke til at Holmris  Form/Funk AS (org.nr. 995 253 542, tidligere foretaksnavn Form/Funk AS) kan 

https://url12.mailanyone.net/v1/?m=1lw1NI-000MiY-47&i=57e1b682&c=ZLDF7E1MJTtEh22-ucF5jMfW_VwqcEoYLilYIBKeSPWtmRDK1FGjnFzQbScyuKpNBI0Klz1Os3KO_EzuQVPvlI23LB1IAaoHJxiboSY5JfgLp3fZb9YXFdZ_h4_nuL-rTDlXl4S17Doypw6XMY4GdGUm5ammQYujWi8zxXstzwmySzonnQ05vwVLCvyY2q-wprByPQ-iB5UqJuzm0LkByI_LWS5b8VbSozThVqJ5O_tm1VJSWo2YhbBHuxEsaKpuq8r_q9qSdglbGT88FVKGJ4i5fSXcs-HMm9ciS48q5vBmT43t8e9MgxMNZVWvJD4v
https://url12.mailanyone.net/v1/?m=1lw1NI-000MiY-47&i=57e1b682&c=3J_yE5Q2CIIxAG5hyOhPCG8PwDLaPoXmgFOBzJyFlu02hsHNj1FqpAmd_HeJNa54C5cK0Mr3v3PXCp085uIcDffIuStSlvB-_iYbdsbVss2L72T96P_Uup0QbNFQgi-y0BPhh_YqDlX97vr_GwbSaC9AtUPxeaohMGpV0222WwHqZBTaI8UwHAp3n9fLYmO4wt7kR41pt68ZO6YWJctRMp9adUuOv7wo7KLYRlMMkxpJYw7xhjLCNzMoMgHSpFXEidmE1SQSbZWSnG3CCWF8iraZS4me0KqQ9tri4ts8SnMFutWAVaxH41sgMKorLfZy
https://url12.mailanyone.net/v1/?m=1lw1NI-000MiY-47&i=57e1b682&c=qwda60dhJDFNtJVP5EnCBY0ts1RXrmcmR1EVjOIyhr0jPWcLXqEoB-__nmwSa_hLy1iRJVLPKoiv4eYxR7pv5jL7h_JANSdnRkwuR8K-f6dFo0Opv-QLukVqkk4fU3ieqIsABSN7bsfriVEfxmEwUuz3mSxb1tKhqxe1ljfTpDOWTkuNy_q8l91CilbJI6bYIoWbMuu8pUGGUcXakMthXPXtjzJqjOuACxirdPdMOL5eAUxLmwrgTOGlx_2XdT14cGKQeLvrxSiCVsMXrHp9pd3Q87kgb2CYb2sHESDaRu4eewpuM5HEdiEKwaH2hgnf


registrere og bruke det kombinerte merket HOLMRIS FORMFUNK for de vare- og tjenesteklassene som er 
oppgitt i varemerkesøknaden med søknadsnummer 202015816.  

På vegne av Holmris Form/Funk AS (org.nr. 995 253 542) fastholdes varemerkesøknaden med 
saksnummer 202015816, ved at det herved anmodes om at Patentstyret registrerer varemerket for alle 
de vare- og tjenesteklassene som er omfattet av varemerkesøknaden så snart varemerkene 262407 
FORM FUNK og 262408 FORMFUNK er slettet.                        

5             Videre saksbehandling

Dersom det skulle være behov for ytterligere informasjon eller dokumentasjon fra søkerne i anledning 
ovennevnte varemerkesøknader bes Patentstyret å ta kontakt med undertegnede, gjerne på telefon 908 
59 751 eller denne 
e-postadressen. 

Med vennlig hilsen 

Peter Berdal Gangnæs
advokat/partner  
 
Besøksadresse: Parkveien 53 B
Postadresse: Postboks 2004 Vika, 0125 Oslo.
 
Telefon: 22 54 20 90
Mobil: +47 90 85 97 51
E-post:  pbg@storlokken.no  
Web:     www.storlokken.no
 

 
Disclaimer: This communication is intended for the addressee. It may contain information that is confidential and legally 
privileged. If received in error, please reply to the sender and delete it from your system.
 

  

mailto:pbg@storlokken.no
https://url12.mailanyone.net/v1/?m=1lw1NI-000MiY-47&i=57e1b682&c=AEcWhqqujNj1cTms1Acgj1JHssV0I4NUcu4z874-yEn83s8MboDnGuQK5xZFkeAE3bGBzcU-TxnD1QsIa3_66bIE5_das44pJMNqWvDAJABcwbN9ny_Ebq8pr0a-u4vySpv4Yy5gjvCC8yAc0F5QEQuIZFA6EKM5Sih67qpNfhQWMoM4eVmliFmMZzpGQrETvfS23woGOJ5rVKsEDLu4qFJyKHiXSph7kCPLfbSOvP0
https://url12.mailanyone.net/v1/?m=1lw1NI-000MiY-47&i=57e1b682&c=LX5-RNCln4rPQKm38gMpnKudspTiEQC7tfRomwRZdO_fnEc9WRZF8voqD1BWY7HzE6szMoBz0j34icsw6dLYAZYQfYTzNJWoieDCx_2ijCr-PkGwYh-UvRzEw3HvtILC0yvvjjwmTRGj7WNyw3iYfyPXGe7diCsvecmAVSfTwrog1OPePxQPEgfmsp7rS043IJJJVbollz3B2L1M5W02_LlUo1kjk53nA83lZnIhl5U8mvAQNF2Y-3OZ5WBa3K4ZT32vu4bXYv1n9NMwvuqn8A
https://url12.mailanyone.net/v1/?m=1lw1NI-000MiY-47&i=57e1b682&c=mHLYnK7buKs6ahG1JLkhABxbaUAw5MX1RdaymFXSQow0aNZzM2M0QquVeYPgueGZOe1WEdtoneAx4OWj08OtC-3_KB_zRNADYwxK4TN9Snx7dTX2lINlTWACjKeDu-kS_7fOizohl_gATAIZPQRveYbIiO7ccz-A3R6ghJbBTz-cLeNlM0WfiGUzQJQJAnDcWGU-LkNtXKUxjN6CN-z3HmyD6EXQqUZ-UfRgL_l9t6yWwQA5y1rueptiMdtzLqdLl-AaSxrA-KMAOGpz30l1lnnVpMUPoH0R0vNc24vSFCg

	Fra: Peter Berdal Gangnæs <pbg@storlokken.no>  Sendt: onsdag 23. juni 2021 13:49 Til: Patentstyret Ekstern post <post@patentstyret.no> Kopi: Peter Berdal Gangnæs <pbg@storlokken.no> Emne: Varemerkesøknader med søknadsnummer 202015815 og 202015816: Krav om sletting av registrert varemerke, samtykke til registrering av varemerke og fastholdelse av søknader

